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Wykonane  z  wodoodpornych  i  oddychających  tkanin  profesjonalne  spodnie  i  kurtka
umożliwiają fachowcom komfortową pracę w niesprzyjających warunkach atmosferycznych.
Wysoka trwałość i funkcjonalność, a przy tym wygodny i modny krój sprawiają, że produkty
doskonale sprawdzają się też "po godzinach" – podczas górskich wycieczek czy wypraw
plenerowych.

Szwedzka marka Snickers Workwear prezentuje nowy zestaw odzieży dedykowanej mężczyznom
wykonującym prace na zewnątrz w różnych warunkach pogodowych. Nieprzemakalna kurtka model
1303 AllroundWork została zaprojektowana z myślą o pracy podczas deszczowych i wietrznych dni.
Wodoodporna i oddychająca 2-warstwowa tkanina, wodoszczelne klejone szwy i dwustronne zamki
YKK  AquaGuard®  Coil  spełniają  najwyższe  wymagania  normy  EN  343,  zabezpieczając  przed
przenikaniem  wilgoci  podczas  opadów.  Nowoczesny  krój  z  przedłużanym  tyłem  pozwala  na
znakomite dopasowanie, a dodatkowo chroni dół pleców przed zimnem w każdej pozycji roboczej.
Profilowane rękawy dają pełną swobodę ruchu, a regulowany kaptur szczelnie osłania głowę i kark,
zwiększając komfort cieplny. Kurtka posiada trzy praktyczne kieszenie, w tym jedną na piersi –
przeznaczoną  na  dokumenty  czy  telefon,  a  także  elementy  odblaskowe,  zapewniające  lepszą
widzialność i  bezpieczeństwo pracy wieczorami. Model 1303 dostępny jest w czterech modnych
wersjach  kolorystycznych:  czarnej  oraz  łączących  czerń  z  czerwienią,  szarością  i  granatem w
rozmiarach: XS-XXXL.

Jako uzupełnienie  kurtki,  Snickers  Workwear  proponuje  nieprzemakalne spodnie  –  model  6901
AllroundWork  wykonane  z  wodoodpornego  2-warstwowego  materiału.  Model  wyróżnia  wysoka
ochrona przed wilgocią – zgodna z normą wodoszczelności tkanin i szwów EN 343 oraz trwałość i
odporność na zużycie. Dodatkowe wzmocnienia na krawędziach nogawek, stworzone z trzech warstw
hydrofobowego materiału Corgura®, zabezpieczają przed przemiękaniem od dołu i przecieraniem na
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brzegach. Prosty i klasyczny krój z lekko profilowanymi nogawkami nadaje spodniom uniwersalny
charakter, zapewniając przy tym maksymalną swobodę ruchów. Model został zaprojektowany do
noszenia samodzielnie lub nakładania na zwykłe spodnie robocze w razie pojawienia się deszczu.
Umieszczone z boku nogawek długie zamki umożliwiają szybkie założenie nawet bez zdejmowania
butów. Spodnie 6901 dostępne są w rozmiarach: XS-XXXL.

Druga skóra z polaru

Przy pracach w chłodne dni niezbędnym elementem odzieży przeciwdeszczowej z linii AllroundWork
może być wygodna, dobrze dopasowana do ciała kurtka polarowa Micro Fleece XTR, model 9438.
Wykonana z elastycznej, szybkoschnącej tkaniny, z siateczkowymi wstawkami wentylującymi pod
pachami, zapewnia poczucie suchości i świeżości przez cały dzień. Miękkie wewnętrzne wykończenie
z  mikropolaru  dodatkowo  zwiększa  komfort  termiczny.  Dla  ochrony  przed  wiatrem  kurtkę
wyposażono w wysoki kołnierz i przedłużone rękawy z otworami na kciuk. Na wysokości pasa oraz
na lewym ramieniu umieszczone są efektowne kieszenie na suwak, które nadają całości sportowy
wygląd. Kurtka polarowa 9438 może być noszona zarówno bezpośrednio przy ciele, jak i jako druga
warstwa. Dostępna jest w klasycznej czerni w rozmiarach: XS-XXXL.

Odzież Snickers Workwear można znaleźć w renomowanych sklepach z odzieżą BHP.
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